
Hyvä vastaanottaja, 

Olet saanut kutsun vastata kyselyyn koskien yrittäjyyttä edistävien toimenpiteiden uudistamista. 

  

Kysely on osa selvitystä, jonka tavoitteena on tuottaa tietoa hallituksen Yrittäjyyspaketin sekä laajemmin 

koko kilpailukyky-kärkihankkeen yrittäjyyttä ja työllisyyttä vahvistavien toimenpiteiden uudistamis- ja 

päivitystarpeista. Meneillään oleva selvitys kohdistuu erityisesti Yrittäjyyspaketin vahvistaminen -

kokonaisuuden toimenpiteisiin, jotka painottavat erityisesti mikro- ja pienyrittäjyyttä, uudenlaisia 

yrittäjyyden muotoja ja konsepteja, sekä maahanmuuttajien yrittäjyyttä. 

  

Kyselyn kautta keräämme näkemyksiä tämän hetkisistä hyvistä käytännöistä sekä tunnistetuista 

pullonkauloista ja niihin liittyvistä kehittämisehdotuksista. Keräämme näkemyksiä valtakunnallisesti sekä 

yrittäjiltä itseltään että yritysneuvojilta, yrityshautomoiden, maahanmuuttaja-, nuoriso-, ja 

yrittäjäverkostojen sekä etujärjestöjen edustajilta, korkeakoulujen edustajilta, tutkijoilta, sekä 

virkamiehiltä. 

  

Kysely sisältää useita monivalintakysymyksiä, joissa vaihtoehtojen joukossa on aiemmin tänä keväänä 

pidetyn työpajan esiin nostamia havaintoja.  

  

Toivomme vastauksia mieluiten 22.6.2017 mennessä. 

 

Klikkaa tästä ja vastaa kyselyyn!  

  

Pyydämme levittämään kyselylinkkiä myös kollegoillesi ja muille henkilöille verkostossasi. 

  

Kysely jakautuu osiin, joista valintasi mukaan voit vastata vain osaan. Vastaaminen vie valintasi mukaan 

noin 5–20 minuuttia. Kaikki vastaukset käsitellään luottamuksellisesti ja niitä käytetään vain selvityksen 

tarpeisiin. 

  

Selvitys toteutetaan Valtioneuvostonkanslian toimeksiannosta ja on osa valtioneuvoston yhteistä selvitys- 

ja tutkimustoimintaa (VN TEAS). Selvityksen toteuttaa 4FRONT Oy ja työn ohjaamisesta vastaa Työ- ja 

elinkeinoministeriö. 

 

Mahdollisiin kyselyyn liittyviin tiedusteluihin vastaavat Helka Lamminkoski (helka.lamminkoski@4front.fi) ja 

Valtteri Härmälä (valtteri.harmala@4front.fi). 

  

  

Ystävällisin terveisin,  

Valtteri Härmälä 

Projektipäällikkö 

4FRONT Oy 

  

Kari Alanko 

Erityisasiantuntija 

Työ- ja elinkeinoministeriö 
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